
2023 年 7 月 8 日 

 

会員各位 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 綱島] 

支配人 大田 隆博 

 

ジュニアスイミングスクール土曜日クラス増設・アクアベビーク

ラブ日曜日クラス開設に伴うプールコース使用のお知らせ 

 

平素は朝日スポーツクラブ[BIG-S 綱島]を御愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび 2023 年 9 月より下記のとおりジュニアスイミングスクール土曜日クラス増設、アク

アベビークラブ日曜日クラスを開設することとなりました。つきましては、下記時間帯において

プログラムの変更およびご利用コースを変更させていただきます。 

ご利用の会員様には大変なご迷惑をお掛けしてしまいますこと深くお詫び申しあげます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【使用コース数】 

曜日 時間 使用コース数 

土曜日 

 

日曜日 

 

9：00～11：30 1～6コース 

11：30～12：30 1～4コース 

9：00～13：00 1～6コース 

13：00～14：00 1～4コース 

 

※グループ数によって変更になる場合がございます。予めご了承ください。  

 

 

その他ご質問等ございましたらフロントまでお問合せください。    

 

以上 

 


